
Contacto

Teléfono 961519400
Fax 961519403
Correo Electrónico contractacio@alaquas.org

Dirección Postal

Mayor, 88 - bajo
(46970) Alaquàs España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1457/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2024 a
las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alaquàs
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alaquas.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bQor6smxYCIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial de espacios público 3 campos de fútbol en el Polideportivo el
Terç del municipio de Alaquàs

Concesión demanial de espacios público 3 campos de fútbol en el Polideportivo el Terç del municipio deDescripción 
Alaquàs
Valor estimado del contrato 6.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 800 EUR.
Importe (sin impuestos) 800 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.
92610000 - Servicios de explotación de instalaciones deportivas.
92620000 - Servicios relacionados con los deportes.

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: Porrogable hasta 8 años

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.alaquas.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bQor6smxYCIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


LugarApertura criterios basados en juicios de

Precio de la oferta más baja 1.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.500 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Futbolistas Valencia CF
NIF G96863923
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/Micer Mascó 35 bajo
(46010) VALENCIA España

Contacto

Teléfono +34 678733838
Correo Electrónico info@futbolistasvcf.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.500 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 30/05/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 5

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 3 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/04/2024 a las 23:59

Otros eventos



Lugar

Presencial y Telemática

Dirección Postal

C/ Mayor 88
(46970) Alaquàs España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 30/04/2024 a las 09:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Presencial y Telemática

Dirección Postal

C/ Mayor 88
(46970) Alaquàs España

valor

Apertura sobre oferta técnica
El día 30/04/2024 a las 09:00 horas
Apertura de criterios de juicio de valor

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Otros criterios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 50Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Juicios de valor
: OtrosSubtipo Criterio 

: 40Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 40Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h3uBOXSF0ubs%2B nLj3vAg5A%3D%3D

ID 0000013425225 |  2024-000595678 | Thu, 30 May 2024 14:01:53:202 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63258840359109906840767945861359078676 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=h3uBOXSF0ubs%2BnLj3vAg5A%3D%3D

